
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 1/4半期政務活動費 1,260,000 1,260,000

1 4/17 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月）

8,400 1,251,600

2 4/17 資料購入費
環境新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月）

25,920 1,225,680

3 4/17 資料購入費
自治体情報誌(D-file）
（2017年4月号上・下～2018年3月号上・下他） 58,968 1,166,712

4 4/17 資料購入費
時事行財政情報モニター代（振込手数料含む）
(平成29年4月1日～平成30年3月31日） 260,064 906,648

5 4/18 資料購入費
日経ビジネス購読料（1年）
(振込手数料含む）

24,630 882,018

6 4/18 資料購入費
建通新聞購読料
(平成29年4月～平成29年9月分）

28,200 853,818

7 4/18 資料購入費 書籍代 9,516 844,302

8 4/20 事務費 電話料金(3月利用分） 61 844,241

9 4/20 事務費 コピー使用料(3月分） 1,883 842,358

10 4/21 事務費 ADSL利用料(4月請求分） 5,286 837,072

11 4/21 資料購入費 産経新聞購読料（4月分） 3,034 834,038

12 4/24 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(4月分）

10,433 823,605

13 4/25 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 819,728

14 4/25 資料購入費 朝日新聞購読料（4月分） 3,093 816,635

15 4/28 資料購入費 読売新聞購読料（4月分） 3,093 813,542

16 5/12 資料購入費 公明新聞購読料（4月分） 1,887 811,655

17 5/22 資料購入費 産経新聞購読料（5月分） 3,034 808,621

18 5/22 資料購入費 書籍代 6,064 802,557

19 5/23 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(5月分）

10,433 792,124

20 5/25 事務費 事務用品代 3,048 789,076

21 5/25 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 785,199

平成 ２９年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高
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22 5/25 資料購入費 朝日新聞購読料（5月分） 3,093 782,106

23 5/29 事務費 ADSL利用料(5月請求分） 5,286 776,820

24 5/29 事務費 インターネット利用料（5月請求分） 4,374 772,446

25 5/29 資料購入費
社会生活六法手続・書式編
（追録52号）

4,452 767,994

26 5/29 資料購入費 日経グローカル（1年）（振込手数料含む） 91,050 676,944

27 5/29 事務費 電話料金(4月利用分） 27 676,917

28 5/29 事務費 コピー使用料(4月分） 1,074 675,843

29 5/30 資料購入費 公明新聞購読料（5月分） 1,887 673,956

30 5/31 資料購入費 読売新聞購読料（5月分） 3,093 670,863

31 6/20 資料購入費 書籍代 6,334 664,529

32 6/21 資料購入費 産経新聞購読料（6月分） 3,034 661,495

33 6/23 事務費 電話料金(5月利用分） 38 661,457

34 6/23 事務費 コピー使用料(5月分） 1,821 659,636

35 6/23 事務費 ADSL利用料(6月請求分） 5,286 654,350

36 6/23 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(6月分）

10,433 643,917

37 6/26 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 640,040

38 6/26 資料購入費 朝日新聞購読料（6月分） 3,093 636,947

39 6/30 資料購入費 読売新聞購読料（6月分） 3,093 633,854

40 7/3 資料購入費
Q&A 子どもをめぐる法律相談
（追録15・16号）

5,047 628,807

41 7/3 資料購入費
誰にもわかる社会生活六法-法律相談
Q&A（追録61号）

3,714 625,093

42 7/3 資料購入費
地方公共団体のための補助金活用ガイド
（追録195-196号）

4,130 620,963

43 7/6 資料購入費 公明新聞購読料（6月分） 1,887 619,076
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２９年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

44 7/7 事務費 事務用品代 302 618,774

7/18 2/4半期政務活動費 1,260,000 1,878,774

45 7/20 事務費 ADSL利用料(7月請求分） 5,286 1,873,488

46 7/20 事務費 インターネット利用料（7月請求分） 4,374 1,869,114

47 7/20 事務費 電話料金(6月利用分） 94 1,869,020

48 7/20 事務費 コピー使用料(6月分） 1,233 1,867,787

49 7/21 資料購入費 書籍代 7,614 1,860,173

50 7/24 資料購入費 産経新聞購読料（7月分） 3,034 1,857,139

51 7/24 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(7月分）

10,433 1,846,706

52 7/28 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,877 1,842,829

53 7/28 資料購入費 朝日新聞購読料（7月分） 3,093 1,839,736

54 7/28 資料購入費 読売新聞購読料（7月分） 3,093 1,836,643

55 8/17 資料購入費 公明新聞購読料（７月分） 1,887 1,834,756

56 8/19 事務費 ウイルスソフト　ノートンインターネット 6,998 1,827,758

57 8/22 事務費 ADSL利用料(8月請求分） 5,286 1,822,472

58 8/22 資料購入費 書籍代 6,064 1,816,408

59 8/22 事務費 リサイクルPPC用紙 1,404 1,815,004

60 8/22 資料購入費 産経新聞購読料（8月分） 3,034 1,811,970

61 8/23 事務費 事務用品代 7,257 1,804,713

62 8/23 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(8月分）

10,433 1,794,280

63 8/28 資料購入費 朝日新聞購読料（8月分） 3,093 1,791,187

64 8/28 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,877 1,787,310
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整理
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平成 ２９年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

65 8/29 事務費 電話料金(7月利用分） 35 1,787,275

66 8/29 事務費 コピー使用料(7月分） 2,898 1,784,377

67 8/29 資料購入費
誰にもわかる社会生活六法-法律相談
Q&A（追録62号）

3,488 1,780,889

68 8/29 資料購入費
Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録71・72号）

6,825 1,774,064

69 8/31 資料購入費 読売新聞購読料（8月分） 3,093 1,770,971

70 9/12 資料購入費 公明新聞購読料（8月分） 1,887 1,769,084

71 9/13 資料購入費 書籍代 16,563 1,752,521

72 9/20 事務費 ADSL利用料(9月請求分） 5,286 1,747,235

73 9/20 資料購入費
Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録73号）

4,708 1,742,527

74 9/21 資料購入費 産経新聞購読料（9月分） 3,034 1,739,493

75 9/22 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(9月分）

10,433 1,729,060

76 9/22 事務費 インターネット利用料（9月請求分） 4,374 1,724,686

77 9/22 事務費 電話料金(8月利用分） 25 1,724,661

78 9/22 事務費 コピー使用料(8月分） 1,919 1,722,742

79 9/25 資料購入費 書籍代 6,064 1,716,678

80 9/25 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 1,712,801

81 9/26 資料購入費 朝日新聞購読料（9月分） 3,093 1,709,708

82 9/29 資料購入費 読売新聞購読料(9月分) 3,093 1,706,615

83 9/29 資料購入費
建通新聞購読料
(平成29年10月～平成30年3月分）

28,200 1,678,415

84 10/11 資料購入費 公明新聞購読料（9月分） 1,887 1,676,528

85 10/11 資料購入費
社会生活六法手続・書式編
（追録53号）

3,652 1,672,876

10/16 3/4半期政務活動費 1,260,000 2,932,876
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２９年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

86 10/23 資料購入費 産経新聞購読料（10月分） 3,034 2,929,842

87 10/24 事務費 コピー使用料(9月分） 1,651 2,928,191

88 10/24 事務費 電話料金(9月利用分） 63 2,928,128

89 10/24 資料購入費
地方公共団体のための補助金活用ガイド
（追録197-206号）

20,220 2,907,908

90 10/24 事務費 ADSL利用料(10月請求分） 5,286 2,902,622

91 10/24 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 2,898,745

92 10/24 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(10月分）

10,433 2,888,312

93 10/25 資料購入費 朝日新聞購読料（10月分） 3,093 2,885,219

94 10/25 資料購入費 書籍代 6,064 2,879,155

95 10/31 資料購入費 読売新聞購読料(10月分) 3,093 2,876,062

96 11/9 資料購入費 公明新聞購読料（10月分） 1,887 2,874,175

97 11/9 事務費 事務用品代 1,987 2,872,188

98 11/10 資料購入費 ゼンリン住宅地図（13冊） 187,920 2,684,268

99 11/20 資料購入費 産経新聞購読料（11月分） 3,034 2,681,234

100 11/21 事務費 ADSL利用料(11月請求分） 5,286 2,675,948

101 11/21 事務費 インターネット利用料（11月請求分） 4,374 2,671,574

102 11/21 事務費 電話料金(10月利用分） 70 2,671,504

103 11/21 事務費 コピー使用料(10月分） 2,075 2,669,429

104 11/21 資料購入費 書籍代 6,064 2,663,365

105 11/24 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 2,659,488

106 11/27 資料購入費 読売新聞購読料(11月分) 3,093 2,656,395

107 11/27 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(11月分）

10,763 2,645,632
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２９年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

108 11/28 資料購入費 朝日新聞購読料（11月分） 3,093 2,642,539

109 12/8 資料購入費 公明新聞購読料（11月分） 1,887 2,640,652

110 12/14 事務費 事務用品代 14,590 2,626,062

111 12/15 資料購入費 書籍代 6,890 2,619,172

112 12/20 事務費 ADSL利用料(12月請求分） 5,286 2,613,886

113 12/20 資料購入費
誰にもわかる社会生活六法－法律相談
Q＆A（追録63号）

3,426 2,610,460

114 12/20 事務費 電話料金(11月利用分） 52 2,610,408

115 12/20 事務費 コピー使用料(11月分） 1,920 2,608,488

116 12/21 資料購入費 産経新聞購読料（12月分） 3,034 2,605,454

117 12/22 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(12月分）

10,763 2,594,691

118 12/25 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 2,590,814

119 12/25 資料購入費 朝日新聞購読料（12月分） 3,093 2,587,721

120 1/5 資料購入費 公明新聞購読料（12月分） 1,887 2,585,834

121 1/11 資料購入費 読売新聞購読料(12月分) 3,093 2,582,741

1/16 4/4半期政務活動費 1,260,000 3,842,741

122 1/19 事務費 電話料金(12月利用分） 83 3,842,658

123 1/19 事務費 コピー使用料(12月分） 2,012 3,840,646

124 1/19 資料購入費 書籍代 10,204 3,830,442

125 1/23 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(1月分）

10,763 3,819,679

126 1/23 事務費 ADSL利用料(1月請求分） 5,286 3,814,393

127 1/23 事務費 インターネット利用料（1月請求分） 4,374 3,810,019

128 1/23 資料購入費
Q&A 子どもをめぐる法律相談
（追録17・18号）

6,443 3,803,576
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２９年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

129 1/23 資料購入費 産経新聞購読料（1月分） 3,034 3,800,542

130 1/25 資料購入費 読売新聞購読料(1月分) 3,093 3,797,449

131 1/25 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 3,793,572

132 1/31 資料購入費 朝日新聞購読料（1月分） 3,093 3,790,479

133 2/5 資料購入費 公明新聞購読料（1月分） 1,887 3,788,592

134 2/19 資料購入費
地方公共団体のための補助金活用ガイド
（追録207-210号）

8,952 3,779,640

135 2/20 資料購入費
社会生活六法手続・書式編
（追録54・55号）

4,985 3,774,655

136 2/20 事務費 電話料金(1月利用分） 10 3,774,645

137 2/20 事務費 コピー使用料(1月分） 209 3,774,436

138 2/20 事務費 ADSL利用料(2月請求分） 5,286 3,769,150

139 2/20 資料購入費 書籍代 6,664 3,762,486

140 2/21 資料購入費 産経新聞購読料（2月分） 3,034 3,759,452

141 2/23 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(2月分）

10,763 3,748,689

142 2/26 資料購入費 読売新聞購読料(2月分) 3,093 3,745,596

143 2/26 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,877 3,741,719

144 2/26 資料購入費 朝日新聞購読料（2月分） 3,093 3,738,626

145 2/28 事務費 コピー用紙代 1,404 3,737,222

146 3/6 資料購入費
Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録74・75号）

9,460 3,727,762

147 3/14 資料購入費 書籍代 16,563 3,711,199

148 3/15 資料購入費 公明新聞購読料（2月分） 1,887 3,709,312

149 3/16 事務費 事務用品代(振込手数料含む） 9,478 3,699,834

150 3/19 資料購入費 書籍代 6,664 3,693,170
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高
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151 3/19 事務費 電話料金(2月利用分） 33 3,693,137

152 3/19 事務費 コピー使用料(2月分） 515 3,692,622

153 3/22 事務費 ADSL利用料(3月請求分） 5,286 3,687,336

154 3/22 事務費 インターネット利用料（3月請求分） 4,374 3,682,962

155 3/22 資料購入費 産経新聞購読料（3月分） 3,034 3,679,928

156 3/22 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(3月分）

10,763 3,669,165

157 3/26 資料購入費 読売新聞購読料(3月分) 3,093 3,666,072

158 3/26 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,877 3,662,195

159 3/26 資料購入費 朝日新聞購読料（3月分） 3,093 3,659,102

160 3/29 資料購入費 公明新聞購読料（3月分） 1,887 3,657,215

合　　　　計 5,040,000 1,382,785 3,657,215
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